
UCHWAŁA NR LIII/283/13
RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE

z dnia 27 listopada 2013 r.

w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzenie 

ścieków.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 18 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t. j. 
Dz. U. z 2013., poz. 594 i poz 645) oraz art. 24 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku 
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków ( t. j. Dz. U. z 2006r. Nr 
123 poz. 858 z późn. zm.1)), uchwala się co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzenie ścieków 

przedłożone przez Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych „USKOM” Sp. z o.o. w Kożuchowie 

stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 roku i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Kożuchowie oraz w prasie miejscowej. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Jan Medyński

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2007r. Nr 147 poz. 1033, 
Dz. U. z 2009r. Nr 18 poz. 97, Dz. U. z 2010r. Nr. 47 poz. 278, Dz. U. z 2010r.Nr 238 poz.1578, z 2012 r. poz. 951, 
poz. 1513



Uzasadnienie

Taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzenie ścieków opracowane zostały 

na podstawie przepisów ustawy z dnia 7 czerwca 2002r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 

i zbiorowym odprowadzeniu ścieków ( t.j. Dz. U. z 2006r. Nr 123 poz.858 z późn. zm.), oraz 

rozporządzenia Ministra infrastruktury z dnia 28 czerwca 2006r. w sprawie określenia taryf, wzoru 

wniosku o zatwierdzenie taryf oraz warunków rozliczeń za zbiorowe zaopatrzenie w wodę 

i zbiorowe odprowadzenie ścieków ( Dz. U. Nr. 127 poz.866). 

Zgodnie z art. 24 ust. 1 i ust. 10 wyżej cytowanej ustawy, taryfy podlegają zatwierdzeniu w drodze 

uchwały rady gminy i obowiązują przez okres 12 miesięcy. 

Mając powyższe na uwadze, zgodnie z art. 24 ust. 2 cytowanej ustawy Przedsiębiorstwo Usług 

Komunalnych „USKOM” Sp. z o.o. w Kożuchowie, ul. Moniuszki 7, w dniu 22 października 

2013r. przedstawiło wniosek o zatwierdzenie taryf przez Radę. 

Z analizy przedstawionej we wniosku wynika, że przy ustalaniu niezbędnych przechodów 

Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych „USKOM’ sp. z o.o. w Kożuchowie uwzględniło koszty 

określone w art. 23 ust. 2 pkt 1 wyżej cytowanej ustawy .



Załącznik  

do Uchwały Nr  LIII/283/13  

Rady Miejskiej w Kożuchowie  

z dnia 27 listopada 2013 roku 
 

T A R Y F Y 

za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 

odprowadzenie ścieków w Gminie Kożuchów. 
 

1. W O D A 

 

L.p. 

Opłata za pobór wody  

z urządzeń zbiorowego 

zaopatrzenia w wodę   

w Gminie Kożuchów  

Stawka w zł/m
3
 

netto 

Stawka w zł/m
3
 

brutto 

1 

dla gospodarstw domowych 

rozliczanych na podstawie  

odczytów wodomierzy 2 razy  

w roku 

4,98 5,38 

2 

dla gospodarstw domowych 

rozliczanych na podstawie  

ryczałtu 

 

4,98 5,38 

3 

dla gospodarstw domowych 

rozliczanych na podstawie  

odczytów comiesięcznych  

4,98 5,38 

4 dla pozostałych odbiorców  5,50 5,94 

 

2. Ś C I E K I 

 

L.p. 

Opłata za zbiorowe 

odprowadzenie ścieków  

w Gminie Kożuchów 

Stawka w zł/m
3
 

netto 

Stawka w zł/m
3
 

brutto 

1 

 

dla gospodarstw domowych 

 

 

4,91 

 

5,30 

2 

 

dla pozostałych odbiorców  

 

 

6,38 

 

6,89 



1. OPŁATA ABONAMENTOWA ZA WODĘ 

 

L.p 
Grupa taryfowa odbiorców 

usług 

Stawka opłaty 

abonamentowej netto 

w zł. 

Stawka opłaty 

abonamentowej netto 

w  zł. 

1 

dla gospodarstw domowych 

rozliczanych na podstawie  

odczytów wodomierzy 2 razy  

w roku 

4,33 4,68 

2 

dla gospodarstw domowych 

rozliczanych na podstawie  

ryczałtu 

4,71 5,09 

3 

dla gospodarstw domowych 

rozliczanych na podstawie  

odczytów comiesięcznych  

4,71 5,09 

4 dla pozostałych odbiorców 5,27 5,69 

 

1. OPŁATA ABONAMNETOWA ZA ŚCIEKI 

 

L.p 
Przepływ minimalny 

w m
3
/h 

Stawka opłaty 

abonamentowej netto 

w zł. 

Stawka opłaty 

abonamentowej netto 

w zł. 

1 
dla gospodarstw domowych 

 
4,46 4,82 

2 
dla pozostałych odbiorców 

 
4,46 4,82 

 

 

 

 

 

 

 




